Anul XIX. Nr. 2 3. 1/14 Martie 1906.

humor şi satiră.

Apare la prima fiecărei luni in Sibiiu.
Abonamentul: Pentru Austro-Ungaria pe an 6 cor., pe ‘/s an 3 cor., pentru
România pe an 7 lei, pe */„ an 3‘50 lei. I n s e r ţ i u n i : De un şir petit 12 fii.
Abonamentele, manuscriptele, inseratele etc. se adresează la : Redacţiunea